

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Ο παρών ενδεικτικός προϋπολογισμός αφορά την προμήθεια των απαραίτητων ανταλλακτικών για την επισκευή και συντήρηση των οχημάτων του Δημοτικού Βρεφοκομείου Αθηνών: **α)** ενός **Mercedes Vito** με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΙ 2698 (Δ.Α. 1476)**, **β)** ενός **Ford Transit Connect** με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΙ 6329 (Δ.Α. 1777)** και **γ)** ενός **Ford Transit Connect - 731** με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΙ 6326 (Δ.Α. 1779)**.

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α': Ανταλλακτικά οχήματος με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΙ 2698 (Δ.Α. 1476)

Κατασκευαστής - Τύπος Οχήματος				Αριθμός Πλαισίου	
Daimler Chrysler - 113/727 Mercedes Vito				WDF63809413484526	
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΕ ΕΥΡΩ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΣΕ ΕΥΡΩ
1.	Φανάρι πίσω δεξιά	Τεμάχιο	1	78,00	78,00
2.	Φανάρι φλας εμπρός δεξιά (επάνω στο φτερό)	Τεμάχιο	1	32,50	32,50
3.	Καθρέπτης πόρτας συνοδηγού (δεξιά)	Τεμάχιο	1	84,50	84,50
				Σύνολο:	195,00
				Φ.Π.Α. 24%	46,80
				Γενικό Σύνολο:	241,80

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β': Ανταλλακτικά οχήματος με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΙ 6329 (Δ.Α. 1777)

Κατασκευαστής - Τύπος Οχήματος				Αριθμός Πλαισίου	
Ford Werke AG Transit Connect T210				WFOUXXTTPU4G39570	
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΕ ΕΥΡΩ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΣΕ ΕΥΡΩ
1.	Αμπραγιάζ (δίσκος - πλατό - ρουλεμάν)	Σετ	1	364,00	364,00
2.	Αμπραγιάζ με τρομπάκι	Τεμάχιο	1	176,00	176,00
3.	Ψαλίδι εμπρός δεξιό	Τεμάχιο	1	90,00	90,00
4.	Ψαλίδι εμπρός αριστερό	Τεμάχιο	1	90,00	90,00
5.	Ακρόμπαρο	Τεμάχιο	2	38,00	76,00
6.	Ημίμπαρο	Τεμάχιο	2	35,00	70,00
7.	Αμορτισέρ εμπρός	Τεμάχιο	2	65,00	130,00
8.	Αμορτισέρ πίσω	Τεμάχιο	2	65,00	130,00
9.	Τοπ-μάουντ (εμπρός αμορτισέρ)	Τεμάχιο	2	38,00	76,00
10.	Μπρατσάκια ζαμφόρ	Τεμάχιο	2	32,00	64,00
				Σύνολο:	1.266,00
				Φ.Π.Α. 24%	303,84
				Γενικό Σύνολο:	1.569,84

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Γ': Ανταλλακτικά οχήματος με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΙ 6326 (Δ.Α. 1779)

Κατασκευαστής -Τύπος Οχήματος	Αριθμός Πλαισίου
Ford Werke AG Transit Connect T210 - 731	WFOUXXTTPU4G39566

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΕ ΕΥΡΩ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΣΕ ΕΥΡΩ
1.	Δίσκος, Πλατό, Ρουλεμάν	Σετ	1	363,00	363,00
2.	Αμορτισέρ εμπρός	Τεμάχιο	2	128,00	256,00
3.	Αμορτισέρ πίσω	Τεμάχιο	2	110,00	220,00
4.	Μπρατσάκια ζαμφόρ	Τεμάχιο	2	119,00	238,00
5.	Φούσκες ημιαξονίου (εσωτερικές)	Τεμάχιο	2	78,00	156,00
6.	Φούσκες ημιαξονίου (εξωτερικές)	Τεμάχιο	2	78,00	156,00
7.	Βάση θερμοστάτη	Τεμάχιο	1	147,00	147,00
8.	Θερμοστάτης	Τεμάχιο	1	30,00	30,00
9.	Παγούρι νερού (πλαστικό)	Τεμάχιο	1	59,00	59,00
				Σύνολο:	1.625,00
				Φ.Π.Α. 24%	390,00
				Γενικό Σύνολο:	2.015,00

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των €#3.826,64# τριών χιλιάδων οκτακοσίων είκοσι έξι ευρώ και εξήντα τεσσάρων λεπτών συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ. Π. Α. 24% και θα βαρύνει τον **Φ.10-Δ.10 Κ.Α.6671.014** «Προμήθεια ανταλλακτικών και εξαρτημάτων οχημάτων και δικύκλων» προϋπολογισμού οικ. Έτους 2018.

**Ο
ΣΥΝΤΑΞΑΣ**

**ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ**

**ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ**

Κ. ΖΡΕΪΚΑΣ

Ε. ΚΑΤΕΒΑ

Ν. ΞΕΝΟΥ